3

[image: Описание: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ________________	№ __________

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Щекинского района от 29.12.2015 № 12-1907
«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок муниципальных маршрутов в границах муниципального образования Щекинский район на 2016-2018 годы»

В соответствии с Уставом муниципального образования город  Щекино Щекинского района, Уставом муниципального образования Щекинский район  администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района                       от 29.12.2015 № 12-1907 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок муниципальных маршрутов в границах муниципального образования Щекинский район на 2016-2018 годы» следующие изменения:
- в названии текст «на 2016-2018 годы» заменить текстом «на 2016-2019 годы»;
- раздел 3 «Муниципальные маршруты, в отношении которых предусмотрено изменение вида регулярных перевозок» приложения                           к постановлению дополнить абзацем 4 следующего содержания:
«2019 год – не предусмотрено»;
- раздел 4 «Муниципальные маршруты регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, которые подлежат отмене» приложения к постановлению дополнить абзацем 4 следующего содержания:
«2019 год – предусмотрено»;
- раздел 5 «Муниципальные маршруты регулярных перевозок, с которыми планируется заключение муниципального контракта » приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«5. Муниципальные маршруты регулярных перевозок, с которыми планируется заключение муниципального контракта»
	Номер, название маршрута регулярных перевозок
	Дата заключения муниципального контракта

	№ 127 «Щекино (автовокзал) – п. Юбилейный»
№ 119 «Щекино-Пирогово»
№ 120 «Щекино-Крапивна-Кузьмино»
№ 149 «Щекино-Крапивна-Малынь»
№ 121 «Щекино-Советск»
№ 124 «Щекино-Огаревка»
№ 142 «Щекино-Ломинцево»
№ 151 «Щекино-Селиваново»
№ 118 «Щекино (РТО) – п. Нагорный»
№ 139 «Щекино - к-з Родина»

31 декабря 2019 года

 2. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Щекинского района по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д.1
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

           Глава администрации
           муниципального образования
           Щекинский район                                                                О.А. Федосов

[bookmark: _GoBack]Согласовано:

В.Е. Калинкин

А.П. Рыжков

А.О. Шахова

Д.А. Субботин

Т.Н. Еремеева

Исп.: А.В. Патенко
тел. 8 (48751) 5-78-64
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Щекинского района от 29.12.2015 № 12-1907 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок муниципальных маршрутов в границах муниципального образования Щекинский район на 2016-2018 годы»

image2.emf
2   –   012

oleObject1.bin
2 – 012

image1.png